平成 29 年 05 月

「アミノインデックス｣

検査報告書変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、上記項目につきまして、検査報告書を変更させていただきますので取り急

ぎご案内致します。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白
記

対象項目

● 3654 男性 AICS（5 種）

● 3655 女性 AICS（6 種）

実施期日

● 平成 29 年 5 月 19 日(金)ご報告分より

●AICS 報告書改定

受診者が分かりやすい表現に記載内容を変更しました。

全体的にデザインを見直すとともに、紙質を向上しました。

なお、従来記載しておりました検査結果に関する詳細な情報は、味の素株式会社ウェブサ

イトに掲載しております。

報告書裏面の QR コードまたは URL をご参照ください。

報告書比較例